WHdopmaumna o peanusyeMbix o6pasoBaTenbHbIX NporpaMmmMax

Ne

4.

@

Kopg

npodeccum/
cnewumanbHo

cTn

09.02.01

13.02.03

13.02.11

15.02.01

15.02.12

19.02.10

38.02.01

40.02.02.

15.01.05

HanmeHoBaHue npodeccun

/cneumanbHOCTK

KomnbloTepHble cuctemMbl 1

KOMMJ1EKCbl

SHEKTpM‘-IeCKI/Ie CTaHuun,
CeTN N CUCTEMbI

TexHnyeckasa akcnnyataums

n obcnyxmBaHune
3MNEKTPUYECKOro U
3MEeKTPOMEXaHN4ECKOro
obopynoBaHus (No
oTpacrnsim)

MoHTax 1 TexHnyeckas
aKcnnyaTaums
NPOMBILLIIEHHOrO
obopynoBaHus (no
oTpacrnsim)

MoHTax, TexHu4eckoe
ob6cnyxmBaHue N peMoHT
NPOMbILLIIEHHOrO
obopynoBaHus (no
oTpacrnsim)

TexHonorus npoayKkumu
06LLECTBEHHOTO NUTaHUS

OKOHOMMKa U
Oyxrantepckui y4et (no
oTpacrnsim)

MpaBooxpaHuTeNbHas
[EeSTenbHOCTb

CBapLuk (py4yHoum n
YacTUYHO
MeXaHW3MPOBaHHOW

basoBoe
obpa3soBaH
ve

OCHOBHOE
obLiee

OCHOBHOE
obLee

OCHOBHOE
obLee

OCHOBHOE
obLee

OCHOBHOE
obLee

OCHOBHOE
obLee

OCHOBHOE
obLee

OCHOBHOE
obLee

OCHOBHOE
obLee

dopma
0o0yyeH

nqa

OY4Had

O4HadA

OY4Had

O4HadA

OY4Had

O4Had

OY4Had

OYHad

O4Had

A3blk
0o0yyeH
ns

pycckun

pycckumn

pycckun

pycckumn

pycckun

pycckumn

pycckun

pycckun

Pyccku

Cpok

06yyeH

na

3r.10

3r.10

3r.10

3r.10

3r.10

3r.10

2r.10

3r.6m.

2r.10

KBanundukaums

CneunanucT no
KOMMbIOTEPHBLIM
cucTemam, TEXHUK
Mo KOMMbIOTEPHbIM
cuctemam

TeXHMK-SﬂeKTpI/IK

TexHuk

TexHUK-mexaHunk

TexHnK-mexaHunk

TexHuK-TexHonor

byxrantep

KOpwuct

CBapLuuK py4Hon
OyroBow cBapku
nnaBsaLWMMCS



10.

11.

12.

13.

14.

35.01.11

35.01.27

43.01.09

12901

16675

cBapku(HannaBskm)

MacTep cenbckoxosancree

HHOIro npomn3soacTtea

Mactep

CEeNbCKOX03ANCTBEHHOIO

npounssoacTea

MNoBap, koHOuTEpP

Kongutep

[NoBap

OCHOBHOE
obLiee

OCHOBHOE
obLee

OCHOBHOE
obLee

OY4Had

OY4Had

OY4Had

O4Had

OY4Had

pycckun

pycckun

pycckun

pycckumn

pycckun

3r.10
M.

1r.10

3r.10

1r.10

1r.10

NOKPbITbIM
ANneKkTpoaom
CBapu.le YaCTU4HO
MeXaHWU3MpPOBaHHOM
CBapku nnasrieHnem

Onepatop
YKMBOTHOBOJYECKUX
KOMIMNEKCOB 1
MEeXaHU3MPOBaHHbIX
depm
Cnecapb no
PEMOHTY
CEenNbCKOX03ANCTBEH
HbIX MaLUWH U
obopynoBaHus
TpakTopuct-
MaLUUHUCT
CEerbCKOXO3ANCTBEH
HOro NpPomn3BOACTBA
Bogutenb
aBTOMOGMNSA

Mactep
CEerbCKOXO3ANCTBEH
HOro NPoOu3BOACTBA

MNoap KoHgutep

Kongutep

Mosap



