

Информация о реализуемых образовательных программах

№	Код профессии/специальности	Наименование профессии/специальности	Базовое образование	Форма обучения	Язык обучения	Срок обучения	Квалификация
1.	09.02.01	Компьютерные системы и комплексы	основное общее	очная	русский	3 г.10 м.	Специалист по компьютерным системам, техник по компьютерным системам
2.	13.02.03	Электрические станции, сети и системы	основное общее	очная	русский	3 г.10 м.	Техник-электрик
3.	13.02.11	Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)	основное общее	очная	русский	3 г.10 м.	Техник
4.	15.02.01	Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования (по отраслям)	основное общее	очная	русский	3 г.10 м.	Техник-механик
5.	15.02.12	Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)	основное общее	очная	русский	3 г.10 м.	Техник-механик
6.	19.02.10	Технология продукции общественного питания	основное общее	очная	русский	3 г.10 м.	Техник-технолог
7.	38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	основное общее	очная	русский	2 г.10 м.	Бухгалтер
8.	40.02.02.	Правоохранительная деятельность	основное общее	очная	русский	3 г. 6 м.	Юрист
9.	15.01.05	Сварщик (ручной и частично механизированной	основное общее	очная	Русский	2 г.10 м.	Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся

		сварки(наплавки)					покрытым электродом Сварщик частично механизированной сварки плавлением
10.	35.01.11	Мастер сельскохозяйствен ного производства	основное общее	очная	русский	3 г.10 м.	Оператор животноводческих комплексов и механизированных ферм Слесарь по ремонту сельскохозяйствен ных машин и оборудования Тракторист- машинист сельскохозяйствен ного производства Водитель автомобиля
11.	35.01.27	Мастер сельскохозяйственного производства	основное общее	очная	русский	1 г.10 м.	Мастер сельскохозяйствен ного производства
12.	43.01.09	Повар, кондитер	основное общее	очная	русский	3 г.10 м.	Повар Кондитер
13.	12901	Кондитер		очная	русский	1 г.10 м.	Кондитер
14.	16675	Повар		очная	русский	1 г.10 м.	Повар